S niteri cyY
Atlantic Area

European Regional Development Fund

9:30

10:00

10:30

11:30
12:00

13:00

13:30

14:00
14:30

A P P P P D

< 2Sea

EUROPEAN UNION

19 de julio 2019
Universidad del Algarve — Campus de Gambelas

BIENVENIDA Y PRESENTACION DE
ACTIVIDADES

Paulo Aguas, Rector de la Universidad del
Algarve

Sonia Palomo, Subdirectora de
Transferencia de Tecnologia y Relationes
Internationales en el PTA

Victor Fernando Mufioz Martinez,
Vicerector de Proyectos Extrategicos de la
Universidad de Malaga

PROYECTO ACCESS2SEA

Alexandra Marques, Manager de
proyectos de cooperacion Europea de la
Universidad del Algarve

SAMSUNG TECH INSTITUTES:
COLABORACION

ESPANA-PORTUGAL

Elena Diaz Alejo, Manager de Relaciones
Instirucionales y Ciudadania Corporativa en
Samsung Espafa

Alfredo Perez, Content Manager en
Samsung Electronics

Pausa Café

AULA MARIA ZAMBRANO DE ESTUDIOS
TRASATLANTICOS: PROYECCION
IBERICA

Juan Antonio Garcia Galindo, Vicerector
de Politica Institucional de la Universidad de
Malaga

IMFAHE: PROGRAMA DE
MENTORIZACION DE ESTUDIANTES DE
DOCTORADO Y LA COLABORACION
ESPANA-PORTUGAL

Conexion por videoconferencia desde
Boston

ACIONES FUTURAS DE LA RED:
DISENO Y DEBATE

Sonia Palomo, Subdirectora de
Transferencia de Tecnologia y Relationes
Internationales en el PTA

Victor Fernando Mufioz Martinez,
Vicerector de Proyectos Extrategicos de la
Universidad de Méalaga

CLAUSURA

ALMUERZO






