

19 de julio 2019
Universidad del Algarve – Campus de Gambelas

9:30	BIENVENIDA Y PRESENTACIÓN DE ACTIVIDADES Paulo Águas , Rector de la Universidad del Algarve Sonia Palomo , Subdirectora de Transferencia de Tecnología y Relaciones Internacionales en el PTA Víctor Fernando Muñoz Martínez , Vicerrector de Proyectos Extrategicos de la Universidad de Málaga
10:00	PROYECTO ACCESS2SEA Alexandra Marques , Manager de proyectos de cooperación Europea de la Universidad del Algarve
10:30	SAMSUNG TECH INSTITUTES: COLABORACIÓN ESPAÑA-PORTUGAL Elena Diaz Alejo , Manager de Relaciones Institucionales y Ciudadanía Corporativa en Samsung España Alfredo Perez , Content Manager en Samsung Electronics Pausa Café
11:30	AULA MARÍA ZAMBRANO DE ESTUDIOS TRASATLÁNTICOS: PROYECCIÓN IBÉRICA Juan Antonio García Galindo , Vicerrector de Política Institucional de la Universidad de Málaga
12:00	IMFAHE: PROGRAMA DE MENTORIZACIÓN DE ESTUDIANTES DE DOCTORADO Y LA COLABORACIÓN ESPAÑA-PORTUGAL Conexión por videoconferencia desde Boston
13:00	ACIONES FUTURAS DE LA RED: DISEÑO Y DEBATE Sonia Palomo , Subdirectora de Transferencia de Tecnología y Relaciones Internacionales en el PTA Víctor Fernando Muñoz Martínez , Vicerrector de Proyectos Extrategicos de la Universidad de Málaga
13:30	CLAUSURA ALMUERZO
14:00	
14:30	

